Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 34/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO ÀAssunto: RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À
REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROGRAMADOS PARA O ANO LETIVO DE 2023 NO IFSP -REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROGRAMADOS PARA O ANO LETIVO DE 2023 NO IFSP -
CAMPUS AVARÉ - MÊS DE NOVEMBROCAMPUS AVARÉ - MÊS DE NOVEMBRO

A Coordenadoria de Extensão do CAmpus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP), em nome do seu Diretor-geral, torna público o resultado referente à chamada pública, em caráter de
fluxo con nuo, que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins lucra:vos, para a
realização de eventos permanente (ocorre ao longo de todo ano) e i nerante (podendo ter ações previstas
dentro e fora das dependências do IFSP Câmpus Avaré), programados para serem realizados
no decorrer de 2023 no Campus Avaré do IFSP, localizado na Avenida Professor Celso Ferreira da Silva, 1333,
Jardim Europa II, Avaré-SP.

Segue resultado apurado no mês de setembro/outubro:

EmpresaEmpresa EventoEvento
Situação da proposta deSituação da proposta de

apoioapoio

SACOLÃO DA
ECONOMIA

SEMANA DA
GASTRONOMIA

DEFERIDA

Os organizadores do Evento ao qual a proposta se des na entrarão em contato para dar procedimento aos
trâmites necessários.

Elaine Aparecida Campideli Hoyos
Coordenadora de Extensão

IFSP - AVR

Campus Avaré/SP, 03 de novembro de 2023.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Aparecida Campideli HoyosElaine Aparecida Campideli Hoyos , COORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVRCOORDENADOR(A) - FG2 - CEX-AVR, em 08/11/2023 16:44:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

642582
b112e91a26

COMUNICADO N.º 34/2023 - CEX-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: